
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy Borzęcin. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.609/ Rada Gminy Borzęcin uchwala , co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w składzie : 
1) Przewodniczący Komisji - Pani  Joanna Krzanowska 
2) Z-ca Przewodn. Komisji - Pani  Justyna Jędryka  
3) Sekretarz - Pan  Grzegorz  Małek 
4) Członek -  Pan  Marek Kossoń 
5) Członek -  Pani Anna Choczyńska 
6) Członek -  Pan Tadeusz Żurek 

§ 2. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych działa w zakresie spraw wychowania 
młodzieży, czytelnictwa, bibliotek, zdrowia i warunków sanitarnych, urządzeń socjalnych 
i opieki społecznej, kultury fizycznej i sportu, turystyki rozwoju i funkcjonowania urządzeń 
rekreacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

Id: 1A65E48D-1374-4246-9EC0-FE7905269F72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-08T11:24:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




